
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.50.2022 

 

Uchwała Nr L/441/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wskazania członków Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały do prac Kapituły  

 

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Do prac Kapituły Nagrody Artystycznej, która będzie pracować przy analizie  

i rozstrzyganiu konkursów artystycznych organizowanych przez Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki 

we współpracy z Dzielnicą IV Prądnik Biały, wskazuje się następujących członków Rady: 

- Dominik Franczak – Przewodniczący Kapituły  

- Antoni Matras – Z-ca Przewodniczącego Kapituły 

- Barbara Polna – Sekretarz Kapituły  

- Michał Kończakowski 

- Joanna Marcela  

- Dominika Miska 

- Tomasz Zarudzki 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                        Dominik Franczak 

 

 

  

 

Uzasadnienie: 

Powstanie Kapituły zostało zainicjowane pismem skierowanym do Dzielnicy IV przez Centrum Kultury 

Dworek Białoprądnicki i ma na celu usprawnienie prac nad konkursami, które Centrum Kultury Dworek 

Białoprądnicki współorganizuje z Radą Dzielnicy IV Prądnik Biały. W skład kapituły wskazano osoby, 

które utożsamiają się i angażują w wydarzenia kulturalne Dzielnicy IV Prądnik Biały.  

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

